



# ARTVIN'DE HABER

04 Eylül 2024 Çarşamba Yıl : 62 Sayı : 14068 Fiyatı : 4 TL

[www.gundemartvin.com](http://www.gundemartvin.com)

[gundemartvin.com](http://gundemartvin.com)



Play Store ya da App Store'dan  
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

artvingazetecilik@gmail.com

[www.gundemartvin.com](http://www.gundemartvin.com)

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad.  
No: 30/A

WhatsApp **0 533 704 59 23**  
İhbar Hattı

## 31 Belediye Çalışanının İşine Son Verildi

Şavşat Belediyesi'nde 3 Eylül Salı günü gerçekleştirilen Eylül Ayı Meclis Toplantısı'nda alınan karar, ilçede büyük yankı uyandırdı.

Belediye Başkanı Durmuş Aydın'ın öncülüğünde ve AK Parti Belediye Meclis Üyeleri'nin oylarıyla 31 belediye çalışanı işten çıkarıldı. Toplantıya Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) meclis üyeleri de katılırken, işten çıkarılma kararına sert bir şekilde karşı çıktılar.

Toplantının şeffaflığı ve karar alma süreçleri de tartışmalı hale geldi. Yerel basına toplantının saat 10.00'da yapılacağı bildirilmiş olmasına rağmen, toplantı saatinin erkene çekildiği öğrenildi.

Bu durum, kararın kamuoyundan gizlenmeye çalışıldığı izlenimini yarattı. Bu tür hamleler, belediyenin karar alma süreçlerinde şeffaflıktan uzaklaşmış ve kamuoyunu

bilgilendirme konusunda eksik kaldığını gösteriyor. Kararın altında yatan gerekçeler net olarak açıklanmadı, ancak CHP'li meclis üyelerinin bu karara karşı oy kullanmaları ve kararın skandal olarak nitelendirmeleri, siyasi bir motivasyonun var olabileceği şüphelerini artırıyor.

Özellikle işten çıkarılan 31 çalışanın tamamının, CHP belediyesi döneminde işe alınmış olması dikkat çekici bir durum. Bu da, işten çıkarılmanın siyasi bir hesaplaşmanın parçası olabileceğini akıllara getiriyor. Belediyedeki çalışanların karşılaştığı olumsuz çalışma koşulları ve mobbing iddiaları da göz ardı edilemez.

Geçtiğimiz aylarda, 4 çalışanın mobbing nedeniyle istifa ettiği biliniyor.

Şimdi ise 31 çalışanın işten çıkarılması, Şavşat Belediyesi'nde çıkarılan

personellerin yerine başkaları mı alınacak sorusunu akıllara getiriyor.

Şavşat halkının bu karara nasıl tepki vereceği ise merak konusu. Kararın ardından, işten çıkarılan çalışanların haklarını savunmak için nasıl bir yol izleyecekleri de belirsizliğini koruyor.

Ancak, bu durumun siyasi bir tartışma alanına dönüşeceği ve Şavşat'ın yerel siyasetini uzun süre meşgul edeceği kesin gibi görünüyor.

Malvina BİBİLASHVİLİ



## Hopa Halkı Ayakta

Cankurtaran mevkiinde Orman Alanı Projesi'ne karşı çıkan köylülere yönelik gerçekleştirilen silahlı saldırısına tepki gösteren Hopa halkı "Çetelere geçit veremeyeceğiz" dedi. Cankurtaran mevkiinde yapılması planlanan Orman Alanı Projesi'ne karşı çıkan köylülere yönelik gerçekleştirilen silahlı saldırı, Hopa halkının öfkelerini doruğa çıkardı. Saldırıda bir kişinin hayatını kaybetmesi ve iki kişinin yaralanması, ilçede büyük yankı uyandırdı. Projeye karşı çıkan köylüler, ağaç kesimini durdurmak için kepçelerin önüne geçerken, silahlarla karşılık buldular. Reşit Kibar isimli vatandaşın saldırı sonucu hayatını kaybederken, yaralanan Ersan



ve Gökhan Koyuncu'nun tedavileri hastanede devam ediyor. Hopa'da yaşanan bu olayın

ardından halk, sokaklara dökülerek tepkilerini en sert şekilde dile getirdi.

Sayfa 4'te

## "Bu Bir Siyasi Karardır"

31 Mart seçimlerinde CHP'den AKP'ye geçen belediye, CHP dönemi sırasında işe alınan 31 işçinin sözleşmelerini yenilemeyecek işlerine son verdi. CHP yönetimi kararın ardından "Bu bir siyasi karardır" dedi.

AKP'li Şavşat Belediye Meclisi, bugün yaptığı toplantıda sözleşmesi biten işçilerin sözleşmelerini yenilemeye karar aldı. Bu karar sonrasında



31 işçi işsiz kaldı. Kararın ardından Şavşat Belediyesi önünde basın açıklaması düzenlendi.

Sayfa 3

## Hopa'da Silahlı Saldırı: 1 Ölü, 2 Yaralı

Hopa'nın Cankurtaran mevkiinde, Orman Alanı Projesine karşı çıkan vatandaşlara yönelik yapılan silahlı saldırıda bir kişi hayatını kaybetti, iki kişi ise yaralandı. Cankurtaran mevkiinde yapılması planlanan Orman Alanı Projesi'ne karşı çıkan ve kepçeleri durduran vatandaşlara yönelik silahlı saldırı gerçekleşti. Cankurtaran bölgesinde mesire alanı projesine karşı ağaç kesimini engellemek isteyen köylülerin üzerine ateş açıldı. Olayda bir kişi öldü, iki kişi yaralandı. Saldırıda ağır yaralanan Reşit Kibar, tüm müdahalelere rağmen kurtulanamadı. Yaralanan Ersan Koyuncu ve Gökhan Koyuncu'nun tedavisi ise sürüyor.

Cankurtaran bölgesinde



yapılmak istenen mesire alanı projesi için bu sabah iş makineleri kesim yapmak için ormana girdi. Çiftköprü Tanımsal Kalkınma Kooperatifi üzerinden örgütlenen köylüler, kesimi engellemek istedi. Müdahale sırasında arbede yaşandı. Köylülerin alanda nöbet tuttuğu esnada iş

makinelerini alana sokmak isteyenler, köylülerin üzerine silahla ateş açtı. Saldırıda köylülerden Reşit Kibar, Ersan Koyuncu ve Gökhan Koyuncu yaralandı. Yaralılar Hopa Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı. Olayı duyan Hopa halkı hastane önüne akın etti.

## Amcası'nın oğlunu öldürdü



Borçka'nın Demirciler köyünde arazi anlaşmazlığı yüzünden çıkan tartışma kanlı bitti. Olay, 2 Eylül Pazartesi akşam saatlerinde, Demirciler köyü Ormanlı Mahallesi'nde yaşandı. Edinilen bilgilere göre, arazi anlaşmazlığı nedeniyle husumetli olan iki aile arasında tartışma çıktı. Bu tartışma

sırasında M.N. (26), amcasının oğlu O.N'yi (28) av tüfeğiyle vurarak ağır yaraladı. O.N, olay yerinde hayatını kaybetti. Olayın ardından M.N. ve babası M.N. (67), Jandarma tarafından gözaltına alındı. Olay yerinde yapılan aramalarda, 3 tabanca ve 2 av tüfeği ele geçirildi. Olayla ilgili soruşturma devam ediyor.



# Kıbrıs Barış Harekâtı'nın 50. Yılı Paneli Düzenlendi

Artvin Çoruh Üniversitesi (AÇÜ) tarafından Atatürk Araştırma Merkezi (ATAM) iş birliğiyle Ali Nihat Gökyiğit Kongre Merkezi'nde "Kıbrıs Barış Harekâtının 50. Yılı Paneli" düzenlendi.



Etkinliğe, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Cumhuriyet Meclisi Başkanı Zorlu Töre katıldı. AÇÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Sıtkı Bilgin'in moderatörlüğünü yaptığı panelde, KKTC Cumhuriyet Meclisi Başkanı Zorlu Töre, Kıbrıs Barış Harekâtı'nı canlı tanıklığıyla anlattı. Panelde ayrıca, Doç. Dr. Hasan Cicioğlu hareketin sebep ve sonuçlarını, Doç. Dr. Mehmet Balyemez ise uluslararası alandaki algısını değerlendirdi. Kıbrıs meselesinin Türk Milletinin millî davası olduğunu söyleyen Töre, Fazıl Küçük ve Rauf Denktaş'ın Anadolu'yu kasaba kasaba gezerek Kıbrıs

meselesini anlattığını ifade etti. Adnan Menderes ve Fatih Rüştü Zorlu döneminde Kıbrıs meselesinin Millî bir mesele olarak kabul edildiğini kaydetti. "Türkiye'yi Kıbrıs'ta istemeyenler haindirler" Töre, "Kıbrıslı Türkler Osmanlı devletinin Kıbrıs'ta bıraktığı Türklerdir. Zaman zaman içimizden hainler çıkıyor. Türkiye'ye laf atıyorlar. 'Türkiye ve Türk askeri misafirdir artık gitsin diyorlar.' Türk askerine Kıbrıs'ta laf söyleyenler haindirler. Türkiye'yi Kıbrıs'ta istemeyenler haindirler. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti kurulmasaydı daha iyi olurdu, ayağımızı kurşun sıkık diyenler

haindir, İstiklal Marşı bizim değildir diyenler haindir." dedi. "Türkiye bizim milletimizdir, özümüzdür" Türk askerinin artık ev sahibi olduğunu ifade eden Töre, "Türk askeri adada misafir değildir. Türkiye bizim anavatanımızdır. Bedenimizdeki candır, damarımızdaki candır. Bedendeki can çıkarsa ceset olur. Türkiye adadan çıkarsa bizde öyle oluruz. Damarımızdaki kan akıp giderse hayatımızı kaybederiz. Türk ordusu bedenimizdeki candır, Türk Milleti bizim damarımızda dolaşan candır. Ne canımızdan ne kanımızdan vaz geçeriz. Bizi ne Amerikalı nede Avrupalı ayırabilir. Bizi kimse ayırmaz." şeklinde konuştu.

"Bu işin arkasında Rum Yunan lobisi yatıyor" Burada yaptığı konuşmasında, Amerika'daki bir televizyon kanalında hazırlanan "Famagusta" isimli dizeye tepkisini dile getiren Töre, şunları söyledi: "Amerika'daki bir televizyon kanalı çıktı, şimdi 'Famagusta' diye bir dizi hazırladı. Gelsinler Taşkent katliamını dizi yapınlar. Gelsinler Atıklar Muratağa skandallarını dizi yapınlar. Gelsinler Banyo katliamını dizi yapınlar. Sadrazam köyde bir anne ve eşi ve 5 çocuğunu nasıl katlettiler?"

Gelsinler bunları dizi yapınlar. Gelsinler nasıl otobüslerin önünü çevirip te hem 1958 de hem 1964 çalışan işçileri nasıl katlettiler? Gelsinler, onların dizi yapınlar. Nefflix şanlı o televizyon kanalı Amerika'da. Bu işin arkasında Siyonizm yatıyor. Bu işin arkasında Rum Yunan lobisi yatıyor." Töre, "50 yıl önce 74 Mutlu Baş Harekâtında Maraş kentini terk eden Rumlar dizi yapıyorlar ve göstereceklermiş. Nefflix. Bu bir oyun emperyalistlerin sömürgecilerin bir oyunudur. Olayı siz de diyeceksiniz ki bu tür filmler veya bu tür propagandalar Türkiye'yi yıldırma için Kıbrıs Türk halkını kendi millî devletinden vazgeçirmek için yapılan oyunlardır. Onun için hep birlikte emperyalizme sömürgecilere karşı direneceğiz." "Mücadelesini sürdürmeye devam edeceğiz" Artvin Valisi Cengiz Ünsal, panelde yaptığı konuşmasında, "Günümüzde pek çok coğrafyanın üstlendiği etkin ve yapıcı rol ile müzakere masalarında ve uluslararası güvenliğin vazgeçilmez üyesi olan Türkiye Cumhuriyeti Devleti geçmişte olduğu gibi bugün de yavru vatanın varlığını

meşru çıkarlarının ve güvenliğinin daima garantörü olacak barışın kalıcı hale gelmesi ve Kıbrıs Türk halkının huzur içinde yaşaması için mücadelesini sürdürmeye devam edecektir." dedi. "Canlarını hiçe sayan mu'cahitlerin anısını vurgulamak gerekir" Rektör Bilgin, "Kıbrıs Barış Harekâtının 50. yıl dönümünde, Kıbrıs Harekâtı'nı daha iyi anlamak için canlarını hiçe sayan mu'cahitlerin anısını vurgulamak gerekir. Başta dönemin Başbakanı Bülent Ecevit, Başbakan yardımcısı Necmettin Erbakan ve KKTC kurucu Cumhurbaşkanı Rauf Denktaş olmak üzere isimleri saymakla bitmeyecek değerli komutanlarımız ve de onlardan feyz alarak bu mücadeleye kanını, canını koyarak gönüllü katılan tüm kahramanlarımızı, şehitlerimizi, gazilerimizi, mücahit kardeşlerimizi, arkadaşlarımızı, dostlarımızı saygı ve rahmetle anıyor, hayatta olan değerlerimize ise sonsuz şükranlarımızı sunuyoruz." ifadelerini kullandı.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



## Kazı Çalışmaları Başlıyor

Ardanuç Kutlu Köyü Bağlığı Yapısının incelenmesi için ilk adımlar atıldı

Kültür ve Turizm Bakanlığı Müzeler Genel Müdürlüğü'nün izin ve destekleriyle, Artvin Müze Müdürlüğü'nün önderliğinde Ardanuç Kutlu Köyü Bağlığındaki tarihi yapının kazı çalışmaları başlıyor. İl Kültür ve Turizm Müdürü Yunus Emre Aytakin, ilgili kurum personelleriyle birlikte kazı yapılacak alanda incelemelerde bulundu. Aytakin, kazı çalışmalarının bölgenin tarihine ışık tufacağına vurgulayarak, bu sürecin önemine dikkat çekti.

Kazı çalışmaları, Dr. Osman Aytakin'in bilimsel danışmanlığında gerçekleştirilecek.

İl Müdürü Aytakin, desteklerini esirgemeyen Bakan Yardımcısı Nadir Alpas-



lan'a, Vali Cengiz Ünsal'a, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Kemal Demirel'e, Ardanuç Belediye Başkanı Emrah Yıl-

maz'a, Kutlu Köyü ve Hisarlı Köyü muhtarlarına ve tüm vatandaşlara teşekkür etti. GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



04 EYLÜL 2024 ÇARŞAMBA  
YIL:62 SAYI:14068  
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.  
ADINA TEMSİLİ MÜDÜR  
OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
Başak SEZGİN  
Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü  
Ayten ÖZTÜRK  
Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR  
Malvina BİBLASHVİLİ  
İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hürriyet Caddesi  
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN  
Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi  
No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım

Akgök Ticaret - Nokta 08 Büfe -  
XL TEKEL & SHOP Büfe -  
Günlük Yerel Müberrir Yayın  
Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

www.gundemartvin.com



# "Bu Bir Siyasi Karardır"

31 Mart seçimlerinde CHP'den AKP'ye geçen belediye, CHP dönemi sırasında işe alınan 31 işçinin sözleşmelerini yenileyemeyerek işlerine son verdi. CHP yönetimi kararın ardından "Bu bir siyasi karardır" dedi. AKP'li Şavşat Belediye Meclisi, bugün yaptığı toplantıda sözleşmesi biten işçilerin sözleşmelerini yenilemeye karar aldı. Bu karar sonrasında 31 işçi işsiz kaldı. Kararın ardından Şavşat Belediyesi önünde basın açıklaması düzenlendi. Karara tepki gösteren CHP Şavşat İlçe Başkanı Bora Öztürk, belediye önünde toplanan

kalabalığa yaptığı açıklamada, şunları söyledi: "31 Mart yerel seçimlerinden sonra AKP, Şavşat Belediyesi'ni kazandı. Cumhuriyet Halk Partisi döneminde işe alınan personele inanılmaz mobbing uygulandı. Bu süreçte 4 kişi işi bıraktı; ancak 31 personel, tüm bu zulme ve zalimliğe karşı çalışmaya devam etti. Bugün yapılan belediye meclis toplantısında, AKP'li meclis üyelerinin tam katlımlıyla, bu personelin işine son verildi. Bu işlem, yasal bir dayanak olmaksızın, tamamen siyasi gerekçelerle yapılmıştır ve Yargıtay kararlarına aykırıdır.

Defalarca uyarımıza ve yasal dayanakları sunmamıza rağmen, bu haksız ve hukuksuz işlem gerçekleştirilmiştir. Emegiyle geçinen insanların siyasi sebeplerle işten çıkarılması kabul edilemez. Bu zulmün karşılığı olacaktır ve bunu kamuoyuyla paylaşmak istiyorum." CHP Artvin İl Genel Meclis Üyesi Yaşar Gülel de kararın kınayarak şunları söyledi: "Şavşat Belediyesi'ndeki bu işten çıkarmalar tamamen siyasi bir karardır. Önceki dönemde, AK Parti yönetiminde işe alınan 26 kişiye CHP'li belediye dokunmamıştı. Ancak bugün,



mobbing yüzünden 4 kişi işi bırakmış durumda ve şimdi de 31 kişinin işine son veriliyor. Bu durum bölge halkını kinlendirecektir. Belediye

başkanımızın bu karar yeniden gözden geçirmesini ve bu insanların emegiyle oynanmamasını istiyoruz." **Malvina BIBILASHVILI**

## Kıbrıs Barış Harekâtı'nın 50. Yılı Paneline Katıldı

Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem, Kıbrıs Barış Harekâtı'nın 50. Yılı Paneline Katıldı.

Belediye Başkanı Bilgehan Erdem, Artvin Çoruh Üniversitesi'nin organizasyonunda, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Meclis Başkanı Zorlu Töre'nin katılımıyla gerçekleştirilen Kıbrıs Barış Harekâtı'nın 50. Yılı Paneline katıldı. Panel, Atatürk Araştırma Merkezi'nin katkılarıyla ve AÇÜ Nihat Gökyiğit Kongre ve Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi.

Panelde, AÇÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Sıtkı Bilgin moderatörlük yapıp. KKTC Meclis Başkanı Zorlu Töre'nin yanı sıra Atatürk Araştırma Merkezi Bilim Kurulu Üyesi Doç. Dr. Hasan Cicioğlu ve Başkent Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mehmet Balıyemez de konuşmacı olarak yer aldı. Program öncesinde, Artvin Çoruh Üniversitesi sinevizyon gösterimi ve Atatürk Araştırma

Merkezi Tanıtım Videosu izleyicilere sunuldu. Panelin ardından Belediye Başkanı Bilgehan Erdem, KKTC Meclis Başkanı Zorlu Töre'ye şehrimizin simgesi olan boğa biblosu hediye etti. Etkinlik, Artvin Valisi Cengiz Ünsal, il protokolü ve vatandaşların yoğun katılımıyla gerçekleştirildi. Panelin sonunda çekilen hatıra fotoğrafıyla program sona erdi. **ABBB**



## Halı ve Oto Yıkamacılar Evlerin Altına İş Yeri Açamayacak!

Hopa Belediyesi, konut altlarında oto ve halı yıkama işletmesi açılmaması yönünde karar aldı. Hopa Belediyesi, konut altlarında oto ve halı yıkama işletmesi açılmaması yönünde karar aldı. Bu işletmelere çalışma saatleri ve metrekare kriterleri de getirildi. Hopa Belediyesi Eylül ayı meclis toplantısında Oto ve Halı Yıkama Yönetmeliğini meclis sundu. Yönetmelik içerisinde bulunan maddeler arasında Hopa'da artık konut altlarında halı ve oto yıkama yerlerinin açılmayacağı yer aldı. Meclis kararıyla uygulamaya konulan yönergeye göre, bu iki hizmeti sunan iş yerleri için belirli metrekare alanı belirlendi,



çalışma saatleri sınırlandırılarak bir standarda bağlandı ve meskenlerin altında çalışılmaması yönünde karar alındı. Bundan sonra açılacak olan

işletmelerde temelde başvuru esnasında talep edilen evraklar, başvuru formları, izin belgeleri gibi dökümantasyonların yer alması ile birlikte bunun dışında bu iş yerlerinin hangi günler açık

olacağı, hangi günler tatil yapacağı, çalışma saatleri ve içerisindeki teknik detaylara ilişkin kararlar meclis üyelerine sunuldu. Hazırlanan yönetmelikte; Sabah 09.00 ile akşam 19.00 arasında faaliyet göstereceklerini yaz döneminde ise bu saatin 20.00'a ulaşacağı, oto yıkama yerleri için en az 100 metre kare, halı yıkama yerleri içinde 250 metre kare olmak üzere asgari alanın belirlendiği açıklandı. Pazar günü için çalışma ruhsatı talep edecek olan iş yerleri ise 13.00 ve 19.00'a kadar çalışmanın devam edeceği bildirildi. Konuya ilişkin açıklama yapan Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan, "Bu yönetmelik ile beraber Hopa'da konutların

altında artık halı yıkama ve oto yıkama iş yerleri açılmayacak. Mevcutta bu tür durumda olan ve çok şikayet aldığımız yerler var. Bunları da süreç içerisinde yönetmeliği uygun hale getirmeyi düşünüyoruz. Konut altında değil ticari alanlarda, sanayi alanlarında ya da buna özel yapılmış ayrı binalarda gerekli teknik özellikleri sağlayacak şekilde halı yıkama ve oto yıkama alanları oluşacak" dedi. Halı ve Oto yıkama yerlerinde fazla su kullanımı nedeniyle iş yerlerinden daha önceden metreküp fiyatı 15 liradan alınan ücretin 20 liraya çıkarılması da meclis sunularak oy birliği ile kabul edildi. **Malvina BIBILASHVILI**



# GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan Hemen **İndirebilirsiniz**



Play Store



App Store



# Hopa Halkı Ayakta

Cankurtaran mevkiinde Orman Alanı Projesi'ne karşı çıkan köylülere yönelik gerçekleştirilen silahlı saldırısına tepki gösteren Hopa halkı "Çetelere geçit vermeyeceğiz" dedi. Cankurtaran mevkiinde yapılması planlanan Orman Alanı Projesi'ne karşı çıkan köylülere yönelik gerçekleştirilen silahlı saldırı, Hopa halkının öfkesini doruğa çıkardı. Saldırıda bir kişinin hayatını kaybetmesi ve iki kişinin yaralanması, ilçede büyük yankı uyandırdı. Projeye karşı çıkan köylüler, ağaç kesimini durdurmak için kepçelerin önüne geçerken, silahlarla karşılık buldular. Reşit Kibar isimli vatandaşın saldırı sonucu hayatını kaybederken, yaralanan Ersan ve Gökhan Koyuncu'nun tedavileri hastanede devam ediyor.

Hopa'da yaşanan bu olayın ardından halk, sokaklara dökülerek tepkilerini en sert şekilde dile getirdi. Kalabalık, "AKP koruyor, çeteler silah sıkıyor", "Kurtuluş yok tek başına, ya hep beraber ya hiçbirimiz" ve "Reşit Kibar'ın katili AKP iktidarı" sloganlarıyla

meydanları doldurdu. Hopa halkı, saldırıya protesto etmek için düzenledikleri basın açıklamasının ardından otobüs keserek seslerini daha da yükseltti. "Bu topraklar bizim, rantçılara teslim etmeyeceğiz" diyen halk, kararlılıkla mücadele edeceğini ilan etti. Hopa halkı adına konuşan Kamil Ustabaş, olayın arka planını ve sorumluların sert sözlerle eleştirdi. Projenin sahibi Yunus Merttük ve Yapısoy Limited Şirketi'nin bu saldırıdaki rolünü vurgulayan Ustabaş, "Bu çeteler bilmiyor ki, biz onları karşıya diktiğimizde yıkılıp gidecekler. Bu topraklar buna şahittir. Bu mücadeleyi er ya da geç zafere taşıyacağız" dedi. Hopa halkı, Reşit Kibar'ın ölümünün hesabını sormakta kararlı. "Biz susmayacağız, mücadeleyi sürdüreceğiz" diyen halk, bu saldırının faillerinin adalete önünde hesap vermesi için elinden geleni yapacaklarını belirtti. Hopa'daki bu kararlı duruş, bölgede yaşanan haksızlıklara karşı direnişin sembolü haline

gelmeye aday. Ustabaş yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı; "Tesisleri yaptırmak için gidenlerin karşısına çıkan köylülere silah sıkıldı. O projenin sahibi olan Yunus Merttük, Yapısoy Limited Şirketi'nin sahibi, bütün detaylarını biliyoruz. Buradan 15 gün önce Borçka Kaymakamı, Borçka Savcılığı ve Borçka'daki parti temsilcileriyle görüşüp, Yapısoy Şirketi'nin silahlı adamlarıyla bu işe saldıracaklarını söylediler ve bunun sorumlusu siz olacaksınız dediler. Bu saldırıda, jandarmanın gözü önünde üç arkadaşımıza kurşun sıkıldı. Reşit arkadaşımızı aramızdan aldılar. Ancak bu çeteler bilmiyor ki, biz onları karşıya diktiğimizde yıkılıp gidecekler. Bu topraklar buna şahittir. 2011 yılında, bu memleketle eşitlik ve özgürlük isteyenler, bu ülkenin diktatörü buraya giremez dedi ve sokmadı. Bizde o yürek, o cesaret var ve bugünden tezi yok; sadece Cankurtaran değil, Arhavi'nin 10 köyünü de yıkıyorlar. Cerattepe'yi talan ettiler. Susup



duracak mıyız yoksa bu mücadeleyi yükseltip, Reşit Kibar'ın bugün ödediği bedelin zafere ulaşmasına omuz verecek miyiz? Buradan duyuruyorum, Yapısoy Limited Şirketi'nin sahipleriyle oturup kalkan, dostluk kuran, yemek yiyen ve bu sokaklarda dolaşanların hepsini yanından itibaren tek tek deşifre edeceğiz. O katillerle el

ele dolaşanları ifşa edip insanların yüzüne bakamaz hale getireceğiz. Jandarmanın gözü önünde, arkadaşlarımıza kurşun sıcağın cesareti, bu katiller devlet kurumlarından almıştır. Bu saatten sonra, bu devlete bizim ders vermemiz gerek. Bu mücadeleyi er ya da geç zafere taşıyacağız."

Malvina BIBİLASHVİLİ

## "Olayla ilgili geniş çaplı tahkikat başlatıldı"

Artvin Valiliği, Borçka Çiftköprü Köyü, Cankurtaran Mevkiinde yapımı planlanan Konaklamalı Mesire Alanı Projesi kapsamında yaşanan olayla ilgili açıklama yaptı. Açıklamada, vatandaşlar ve şirket yetkilileri arasında çıkan tartışmanın kavgaya dönüştüğü belirtildi. Kavga sırasında 3 şahsın yaralandığı ve yaralı şahıslardan Reşit Kibar'ın hastanede yapılan tüm müdahalelere rağmen hayatını kaybettiği belirtildi. Yaralı diğer 2 şahsın ise hayatı tehlikesinin

bulunmadığı kaydedildi. Valilik tarafından yapılan açıklamada şu ifadelerle yer verildi: "Bugün, Borçka Çiftköprü Köyü, Cankurtaran Mevkiinde yapımı planlanan Konaklamalı Mesire Alanı Projesi alanında vatandaşlarla şirket yetkilileri arasında tartışma çıktı. Çıkan tartışmanın kavgaya dönüştüğü sonucunda M. U. (42), şirket çalışanı F. M. (41)'nin aracında bulunan ruhsatlı tabanca ile G. K. (38), E. K. (36) ve Reşit Kibar (46)

isimli 3 şahıs yaralanmıştır. Yaralı şahıslar Hopa Devlet Hastanesi'ne sevk edilmiştir. Yaralı şahıslardan Reşit Kibar hastanede yapılan tüm müdahalelere rağmen hayatını kaybetmiştir. Yaralı diğer 2 şahsın ise hayatı tehlikesi bulunmamaktadır. Olayın ardından M. U. (42) ve F. M. (41) isimli şahıslar, olayda kullandıkları tabanca ile birlikte yakalanarak gözaltına alınmıştır. Olay ile ilgili geniş çaplı tahkikat başlatılmıştır."

Artvin Valiliği



## KTÜ ve Hopa Belediyesi Arasında İş Birliği Protokolü

Karadeniz Teknik Üniversitesi ve Hopa Belediyesi arasında, Hopa Yapısal Planı ve Eylem Planları iş birliği protokolü yapılmasına karar verildi. Hopa Belediyesi Eylül ayı Belediye Meclis toplantısını Hopa Kültür Evi'nde gerçekleştirdi. Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan başkanlığında gerçekleşen meclis toplantısında Karadeniz Teknik Üniversitesi ve Hopa Belediyesi arasında Hopa yapısal planı ve eylem planları iş birliği protokolünün yapılması görüşüldü. Konuya ilişkin yapılan açıklamada; Geçtiğimiz haftalarda Hopa Belediyesi, kentlin sosyal ve ekonomik kalkınmasına yönelik önemli bir adım atarak, Karadeniz Teknik Üniversitesi

(KTÜ) ile iş birliği içinde Sosyal İhtiyaç Analizi ve Stratejik Eylem Planı için çalışmalarına başlayarak öğrencileri ağırladı. Bu önemli projenin Hopa'nın geleceğini şekillendirecek politikaların temelini oluşturacak. Proje kapsamında gerçekleştirilecek saha çalışmaları, Hopa'nın mekânsal, ekonomik, demografik, kültürel ve toplumsal yapısını detaylı bir şekilde analiz edecek. Bu çalışmalar, Hopa Belediyesi'nin sosyal politikalarına ve kentsel gelişim stratejilerine yön verecek. Öğrenciler, Hopa'daki tüm mahallelerde veri toplama ve arazi kullanım çalışmaları yaparak bu çalışmaların nefesinde, belediyenin ihtiyaç duyduğu verilerin toplanması

açısından da büyük önem taşıyor. Gerçekleşecek protokol eşliğinde iki kurumunda farklı hükümlülüklerinin var olduğunu en sonunda oluşacak çalışma ile de iş birliği çerçevesinde hazırlanan projelerin Karadeniz Teknik Üniversitesi'nde ve Hopa Belediyesi'nin düzenleyeceği ortak bilimsel faaliyetler, toplantılar, çalıştay ve sergi yapılacak okullarda jüri gibi çalışmalarda toplumla paylaşılacağı belirtildi. Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan, konuya ilişkin yaptığı açıklamada; "Hopa'ya ilişkin projeler ürettiyor olacağız. Şehir planına ilişkin hocaların gözetiminde projeler ürettiyor olacağız. Bizimde çok fazla faydalanacağımız bir durum" dedi.



Meclis toplantısında sunulan Karadeniz Teknik Üniversitesi ve Hopa Belediyesi arasında, Hopa Yapısal Planı ve Eylem

Planları iş birliği protokolü yapılması meclis üyelerinin oy birliği ile kabul edildi. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



# Türkiye Genelinin Aksine Artvin'de Yükseliş Var

Artvin'de 2023 yılında gerçekleşen evliliklerle ilgili dikkat çekici bir veri ortaya çıktı. Kentteki akraba evliliği oranı, bir önceki yıla göre artış gösterdi. 2023 yılında Artvin'de gerçekleştirilen 958 evlilikten 12'sinin akraba evliliği olduğu belirlendi. Bu oran, yüzde 1,3 ile 2022'deki yüzde 1,1'e kıyasla küçük bir artışı işaret ediyor. Artvin genelinde evli birey sayısı 90 bin 149 olarak açıklanırken, akraba evliliği yapmış birey sayısının 5 bin 925 olduğu kaydedildi. Bu da toplam evli bireylerin yüzde 6,6'sının akraba evliliği yaptığını gösteriyor. Bu artış, Türkiye genelinde gözlemlenen eğilimlerle zıt bir durum sergiliyor. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre, Türkiye genelinde akraba evlilikleri 2023 yılında azalma gösterdi. 2023 yılında Türkiye genelinde gerçekleşen 565 bin 435 evlilikten 18 bin 26'sı akraba evliliği oldu. Bu oran, 2022 yılına göre yüzde 0,6'lık bir düşüşe işaret ediyor. Türkiye'de akraba evliliklerinin en yaygın olduğu il Şanlıurfa olurken, en az görüldüğü iller ise Karabük, Kütahya ve

Balıkesir oldu. Karadeniz Bölgesi'nde ise Trabzon, Giresun, Gümüşhane, Ordu, Rize ve Bayburt gibi illerde de 2023 yılında akraba evliliği oranlarında düşüş yaşandığı görüldü. Ancak Artvin, bu genel eğilimin dışında kalarak, akraba evliliklerinde artış yaşayan nadir illerden biri olarak öne çıkıyor. Artvin'deki bu yükseliş, yerel kültürel ve sosyolojik dinamiklerin daha derinlemesine incelenmesini gerektiriyor. Trabzon'da 2023 yılında gerçekleşen 4 bin 867 evlilikten 72'sinin akraba evliliği olduğu açıklandı. Trabzon'da 2023 yılı akraba evliliği oranı yüzde 1,5 olarak hesaplandı. 2022 yılında kentte gerçekleşen 5 bin 27 evlilikten 84'ü de akrabalar arasında gerçekleşti. 2022 yılında akraba evliliği oranı yüzde 1,7 olarak belirlendi. Trabzon'da 2023 yılında akraba evliliğinde düşüş olduğu belirlendi. Giresun'da 2023 yılında gerçekleşen 2 bin 636 evlilikten 29'unun akraba evliliği olduğu kaydedildi. Geçtiğimiz yıl kentte gerçekleşen akraba evliliği oranının 1,1 olduğu belirtildi.

2022 yılında Giresun'da gerçekleşen 2 bin 604 evliliğin 41'inin akraba evliliği olduğu ve 2022 yılı akraba evliliği oranının 1,6 olduğu kaydedildi. Buna göre Giresun'da 2023 yılında akraba evliliğinde düşüş olduğu belirlendi. Gümüşhane'de 2023 yılında gerçekleşen 663 evlilikten 20'sinin akraba evliliği olduğu öğrenildi. 2023 yılı akraba evliliği oranı kentte yüzde 3,0 olarak belirlendi. 2022 yılında kentte gerçekleşen 724 evlilikten 25'inin akraba evliliği olduğu belirtildi. 2022 yılında kentteki akraba evliliği oranı yüzde 3,5 olarak hesaplandı. Gümüşhane'de 2023 yılında akraba evliliğinde düşüş olduğu belirlendi. Ordu'da geçtiğimiz yıl yapılan 4 bin 895 evlilikten 56'sının akraba evliliği olduğu belirlendi. Kentteki akraba evliliği oranı 2023 yılında 1,1 olarak hesaplandı. Ordu'da 2022 yılında yapılan 4 bin 740 evlilikten 62'sinin akraba evliliği olduğu kaydedilirken, 2022 yılı akraba evliliği oranı yüzde 1,3 olarak belirlendi. Ordu'da 2023 yılında akraba evliliğinde düşüş olduğu belirlendi. Rize'de 2023 yılında gerçekleşen bin 927 evlilikten 24'ünün



akraba evliliği olduğu açıklandı. Kentte akraba evliliği oranı 2023 yılında yüzde 1,2 olarak kaydedildi. 2022 yılında gerçekleşen bin 933 evlilikten 36'sı da akraba evliliği olurken, 2022 yılı akraba evliliği oranı yüzde 1,9 olarak hesaplandı. Rize'de 2023 yılında akraba evliliğinde düşüş olduğu belirlendi. Bayburt'ta geçtiğimiz yıl gerçekleşen 435 evlilikten 15'inin akra-

balar arasında yapıldığı görüldü. 2023 yılında Bayburt'ta akraba evliliği oranı yüzde 3,4 olarak belirlendi. 2022 yılında Bayburt'ta yapılan 454 evlilikten 20'si de akrabalar arasında gerçekleşti. 2022 yılında kentteki akraba evliliği oranı yüzde 4,4 oldu. Bayburt'ta 2023 yılında akraba evliliğinde düşüş olduğu belirlendi.

Malvina BİBİLASHVİLİ

## Yeni İçme Suyu Havzası Çalışmaları Devam Ediyor

Arhavi içme suyu sorununu kalıcı olarak çözmek amacıyla başlatılan yeni içme suyu

havzası çalışmaları tüm hızıyla devam ederken Belediye Başkan Vekili Yunus Emre



Büyüköğül ve Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Hatinoğlu çalışmaların yapıldığı bölgede incelemelerde bulundu. Su alma havzasındaki tersip bentleri, su alma yapıları ve maslak inşaat çalışmaları devam ederken, Çarkı Deresi'ndeki ilk etap tersip bendi su alma yapısı geçtiğimiz günlerde tamamlandı. Proje kapsamında 4 adet yapılması planlanan maslakların ikincisinin inşaat çalışmaları ise hızla sürüyor. Çalışmaları yerinde inceleyen Belediye Başkan Vekili Yunus Emre Büyüköğül ve Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Hatinoğlu, çalışmalar hakkında bilgiler olarak ilçelerle öğle yemeğinde bir araya geldiler.

Arhavi Belediyesi

## 2024 Şampiyonası için Şampiyonluk Hedefi



Türkiye Taekwondo Federasyonu tarafından düzenlenen Ümitler Türkiye Taekwondo Şampiyonası, 2 ile 5 Eylül tarihleri arasında Konya-Karatay Spor ve Kongre Merkezi'nde başladı. Şampiyonaya, 73 ilden 620 kulübe bağlı toplam 2000 sporcu katılıyor. Artvin'den sporcuların da mücadele ettiği organizasyonda, Taekwondo Baş Antrenörlük lisansına sahip Hayati Güneri, Ümitler Türkiye Şampiyonası'nın Teknik Kurulunda görev almak üzere davet edildi.

Son dört yıldır Türkiye Taekwondo Federasyonu Ümit Milli Takımı'nda baş antrenör olarak görev yapan Güneri, geçmiş yıllarda takım halinde dört kez Avrupa şampiyonu olma başarısını gösterdi. 2024'teki müsabakalarda da Türkiye'ye şampiyonluk getirmeyi hedeflediğini belirten Güneri, tüm sporculara başarılar diledi. Artvinli gençlere örnek olmayı ve kente güzel başarılar kazandırmayı amaçladığını ifade etti.

Malvina BİBİLASHVİLİ



App Store



Play Store



# Artvin Valiliğine Ziyaret

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Meclis Başkanı Zorlu Töre ve Artvin Çoruh Üniversitesi (AÇÜ) Rektörü Prof. Dr. Bilgin, Artvin Valiliğini ziyaret etti. AÇÜ'de düzenlenen Kıbrıs Barış Harekâtının 50. Yılı Paneline katılmak ve bir dizi temasta bulunmak üzere Artvin'e gelen Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Meclis Başkanı Zorlu Töre, Artvin Valisi Cengiz Ünsal'ı ziyaret etti. Üniversite Rektörü Prof. Dr. Mustafa Sıtkı Bilgin'in de katıldığı programda KKTC Meclis Başkanı Zorlu Töre

günün anısına Valilik Şeref Defteri'ni imzaladı. Meclis Başkanı Zorlu Töre'yi Artvin'de ağırlamaktan büyük bir mutluluk duyduğunu ifade eden Vali Cengiz Ünsal, Türkiye Cumhuriyeti ile KKTC arasında her zaman gönül bağı ve ülkü birliği olduğunu vurguladı. Vali Ünsal, "Kıbrıs Barış Harekâtı, maruz bırakıldığı hukuk ve insanlık dışı uygulamalara cesaret ve sabırla karşı koymasını bilen Kıbrıs Türkü'nün istiklal ve istikbalini koruma ve bu değerlere sahip çıkma yönündeki kararlılığının

simgesidir. Bu harekât yalnızca Kıbrıs Türklerinin değil aynı zamanda tüm milletimizin de gurur kaynağıdır. Kıbrıs Türkü'nün kararlı mücadelesinde her zaman yanında olan Türkiye Cumhuriyeti, Kıbrıs Türk halkının layık olduğu müreffeh yarınlara ulaşmasını sağlamak için tüm gücüyle destek vermeye devam edecektir." dedi. Artvin'de olmakta büyük bir mutluluk duyduğunu ifade eden Meclis Başkanı Töre, misafirperverliği için Vali Ünsal'a teşekkür etti.



# Akşam Yemeğinde Buluştular

Hopa Avcılar ve Atmacacılar Kulübü Üyeleri, akşam yemeğinde buluştu.

Korona salgını dolayısı ile bir süre faaliyetlerine ara veren Hopa Avcılar ve Atmacacılar Kulübü akşam yemeğinde buluştu. Üç yüz kişiyi aşan üyeye sahip olan Hopa Avcılar ve Atmacacılar Kulübü Derneği Başkanı Alper Demirkaya'nın açılış konuşmasıyla yemeğe başlandı. Demirkaya, açılış konuşmasında, yaptıkları ve yapacakları faaliyetleri hakkında bilgi verdi. Yemeğin ardından tulum eşliğinde horon tepildi. Yılın Avcısı ve Yılın Atmacacısı seçildi. Yılın Avcısı Hüseyin Tuuç'a ve Yılın Atmacacısı Nusret

Yılmaz'a ödülleri Genel Meclis Üyesi Hakan Makar ve Hopa Belediyesi Başkan Yardımcısı Gökhan Bıyıklı verdi. En iyi palavracı avcısı seçimi için, anlamlı anlatan avcılar için de en iyi palavra atan avcı olarak Yavuz Hacıoğlu'na ödülünü Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Osman Demircioğlu verdi. Daha sonra Kemalpaşa ve Hopa Av bayilerinin hediye olarak verdikleri çeşitli av malzemelerinin bulunduğu çekiliş yapıldı. Çekilişte en çok ilgi çeken havali tüfek ve süperpoze tüfek oldu. Yapılan çekiliş sonrası hediyeler kazanan talihlilere verildi ve



hatıra fotoğrafı çekildi. Yemeğe; Artvin İl Genel Meclis Üyesi Hakan Makar, Belediye Başkanı Vekili Gökhan Bıyıklı, Hopa Ticaret Odası Başkanı Osman Demircioğlu,

Hopa Fotoğraf ve Sinema Amatörleri Başkanı Levent Yazıcı, Arhavi Avcılar ve Atmacacılar Kulübü Başkanı Refik Lakerta, Kemalpaşa Avcılar ve

Atmacacılar Kulübü Başkanı Uğur Sonbay, Hopa Avcılar ve Atmacacılar Kulübü Başkanı Alper Demirkaya ve avcılar katıldı.

Malvina BİBİLASHVİLİ

# ÇAYKUR'dan Kota Açıklaması

"İlk kez üçüncü sürgünde konvansiyonel çayda kotayı dekar başına 600 kilogramdan 750 kilograma, organik çayda ise dekar başına 400 kilogramdan 500 kilograma çıkarmış bulunmaktayız" Çay İşletmeleri Genel Müdürlüğü (ÇAYKUR), yaş çay ve organik çay alım kotalarına ilişkin açıklamada bulundu. ÇAYKUR'dan yapılan yazılı

açıklamada, bu yıl ikinci sürgün döneminde yoğunluk yaşandığı belirtildi. Açıklamada, üreticileri korumak için çalışıldığı ifade edilerek, şunlar kaydedildi: "Bu yıl ikinci sürgün yaş çay alım sürecinde yaşamış olduğumuz tüm yoğunluğa rağmen siz değerli üreticilerimizi korumak ve alın teri olan ürünlerinizi garanti altına alabilmek adına, tarihimizde ilk kez üçüncü sürgünde konvansiyonel çayda kotayı dekar başına 600 kilogramdan 750 kilograma, organik çayda ise dekar başına

400 kilogramdan 500 kilograma çıkarmış bulunmaktayız." "Bazı basın kaynaklarında ve bunlara bağlı kimi hesaplardan bu konu ile alakalı bizim paylaşımlarımız olmayan ve yanlış şekilde bilgi paylaşıldığı gözlemlenmiştir." vurgusu yapılan açıklamada, "Söz konusu paylaşımlara itibar edilmemesi ve bu konularla alakalı olarak yalnızca Kurumumuz tarafından yapılan resmi açıklamaların dikkate alınması hususunu bilgilerinize sununuz." ifadesi kullanıldı.



gundemartvin.com

# GÜNDEM ARTVİN İNTERNET SİTESİ



Hemen indir



# OGM'den duyuru!

Orman Genel Müdürlüğü, bazı sosyal medya hesaplarından paylaşılan "İzmir ili Karşıyaka ilçesinde 15 gün önce yanar ormanlık alan, orman sınırları dışına çıkarıldı" paylaşımına istinaden duyuru yayımladı. Yapılan duyuruda şu ifadelerle yer verildi: "30 Ekim 2020'de İzmirde meydana gelen deprem sonrasında, evleri zarar gören vatandaşların ihtiyacını karşılamak amacıyla Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından konut inşası için alan belirleme çalışması başlatılmıştır. İlgili Bakanlık, Bayraklı ilçesinde, orman sınırları içinde olmakla birlikte, orman vasfına sahip olmayan otluk, taş ve kayalıktan oluşan 375 hektarlık alanı deprem konutları inşa etmek için talep etmiştir. Bu alanın, depremedelere



konut inşasında değerlendirilmesi için 26 Kasım 2020 tarihli Resmi Gazete'deki kararla orman sınırları dışına çıkarılmasına karar verilmiştir. Ancak yapılan bu hukuki işlem, Danıştay tarafından usuldeki eksiklik gerekçe gösterilerek 13 Ekim 2023 tarihinde iptal edilmiştir. İşlemdeki usulden kaynaklanan eksiklik giderilerek tashihi edilmiş ve 31 Ağustos 2024 tarih

ve 32648 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan karar ile orman sınırları dışına yeniden çıkarılmasına karar verilmiştir. Yukarıda bahse konu süreç devam ederken, 15 Ağustos 2024 tarihinde İzmirli Karşıyaka ve Bayraklı ilçelerinde yangın çıkmıştır. Resmi Gazete'deki kararla Bayraklı'da orman sınırları dışına çıkarılan alanın 95 hektarlık kısmı bu yangından etkilenmiştir. Ancak etkilenen

bu kısım, orman olarak muhafazasında hiçbir yarar görülmeden ve tarım alanına dönüştürülmesi de mümkün olmayan taşlık, kayalık, verimsiz ve fillen orman vasfını taşımayan bir alandır. Sonuç olarak, haber ve yorumlarda iddia edildiği gibi yanar bir orman alanının orman sınırları dışına çıkarılması gibi bir durum söz konusu değildir. Fillen orman örtüsüne ve orman vasfına sahip olmayan bir alan orman sınırları dışına çıkarılmıştır. Bir alanın orman sınırları dışına çıkarılması, 6831 sayılı Orman Kanunu'nun Ek 16'ncı maddesi kapsamında yapılmaktadır. Burada göz önüne alınan husus, alanın orman olarak muhafazasında hiçbir yarar görülmeden ve tarım alanına dönüştürülmesi de mümkün

olmayan taşlık, kayalık, verimsiz ve fillen orman vasfını taşımayan bir alan olmasıdır. Ormanlarımız Anayasamızın 169. maddesi ile koruma altına alınmıştır. Yanar ormanlarımız yangın sonrası yeniden ormanlaştırılmakta ve bu sahalarda yapılacak ağaçlandırma çalışmaları ormanlarımızın yeniden ağaçlandırılması için çalışmalarına yangın sonrası başlanmıştır. Ayrıca, orman dışına çıkarılan alanın en az iki katı kadar alan, Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının Genel Müdürlüğüne yeni orman tesis edilmesi için tahsis edilmeğe, bu alanlarda orman tesis edilmesi çalışmalarını yapılmaktadır." Orman Genel Müdürlüğü

## Eylül ayı meclis toplantısı gerçekleşti

### Borçka Belediyesi, Eylül ayı meclis toplantısı gerçekleşti.

Borçka Belediyesi, Eylül ayı meclis toplantısı Borçka Belediyesi toplantı salonunda gerçekleşti. Açılış ve yoklama ile başlayan toplantıda saygı duruşunda bulunarak gündem maddelerine geçildi. Üç gündem maddesinin bulunduğu meclis toplantısında,

belediye tarafından yapılan eğitim faaliyetleri hakkında bilgiler verildi. CHP Genel Merkezi tarafından belediyelere gönderilen eğitim faaliyetleri metni Borçka CHP Meclis üyesi Hamit Atalay tarafından okundu. Gündem maddeleri arasında yer alan 170 ada 5 parsel Yeniyol

Mahallesinde bulunan binanın 6 kattan 14 kata çıkarılması talebi imar komisyonuna havale edildi. Bir diğer gündem maddesi olan Gündoğdu Mahallesi'de bulunan 151 ada 21 parsel otele alanının 5 kattan 7 kata çıkarılması imar planı komisyonuna havale edilmesi



görüülerek meclis üyelerinin oy birliği ile kabul edildi. Borçka Belediyesi Meclis

toplantısı gündem maddelerinin sona ermesi ile sonlandı. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

## Rektör Bilgin'e Ziyaret



Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Meclis Başkanı Zorlu Töre, Artvin Çoruh Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Sıtkı Bilgin'i ziyaret etti. Üniversitede düzenlenen Kıbrıs Barış Harekâtının 50. Yılı Paneline katılmak ve bir dizi temasta bulunmak üzere Artvin'e gelen Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Meclis Başkanı Zorlu Töre ve beraberindeki heyet Üniversite Rektörü Prof. Dr. Mustafa Sıtkı Bilgin'e nezaket ziyaretinde bulundu. Yeşilin huzurlu tonuyla bütünleşen Artvin'in sunduğu fırsatların ele alındığı ziyarette Rektör Prof. Dr. Mustafa Sıtkı Bilgin Üniversitenin akademisi ve eğitim alanlarındaki gelişimi ile Üniversitede "yeşil kalkınma" konseptiyle tıbbi-aromatik bitkiler ihtisaslaşma sahasında yürütülen çalışmalar ve bu

sürece üretimi gerçekleştirilen ürünler hakkında bilgilendirmelerde bulundu. Ziyarete Rektör Prof. Dr. Mustafa Sıtkı Bilgin Üniversitenin ulusal tarih ve mirasında önemli yer edinmiş gelişmelere ayrı bir önemiyet gösterdiğini ve bu bağlamda dikkate değer birçok akademik çalışmaya imza attığını söyledi. Ziyaret hediye takdimi ve karşılıklı iyi niyet temennileri ile sona erdi. Ziyaret programlarında Kıbrıs Barış Harekâtının 50. Yılı Panelinin davetli konuşmacıları Atatürk Araştırma Merkezi Bilim Kurulu Üyesi Doç. Dr. Hasan Cicioğlu ve Başkent Üniversitesi Kıbrıs Türk Tarih Araştırmaları Merkezi Müdürü Doç. Dr. Mehmet Balyemez ile diğer davetliler hazır bulundu.

AÇÜ

## Gönüllü Gençlerden Çiğ Köfte Etkinliği

Arhavi Gençlik Merkezinde öğrenciler ve veliler gönüllü öğretmen eşliğinde çiğ köfte yoğurarak keyifli vakit geçirdiler. Arhavi Gençlik Merkezinde öğrenciler ve veliler keyifli bir etkinlikle bir araya geldi. Urfa Akçakale Gençlik Merkezinde öğretmenlik yapan Hakim Çiftçi Arhavi Gençlik Merkezini ziyaret ederek öğrencilerle eğlenceli bir gün geçirdi. Has odada gerçekleşen etkinlikte gönüllü öğretmen Hakim Çiftçi kendi elleriyle çiğ köfte yoğurarak öğrencilere ve velilere ikram etti. Öğrenciler eşliğinde canlı olarak çalıyor



söylenen türküler eşliğinde yoğurulan çiğ köfte, katılımcılar tarafından tam nof aldı. Düzenlenen etkinlikte bir araya

gelen öğrenci ve veliler yapılan etkinlikten memnun kaldıklarını ifade etti. Malvina BIBILASHVILI

ARTVİN'DE HABER GAZETESİ

**BU ALANA  
REKLAM  
VEREBİLİRSİNİZ**

www.artvindehaber.com

0 666  
212  
59 23



artvindehaber  
Artvin'de Haber Gazetesi  
artvindehaber

Dare Mahallesi Emin Örgün Caddesi No:30/A ARTVİN





**ARTVİN'DE  
HABER**

04 Eylül 2024 Çarşamba  
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE  
HABER**

Çarşamba



Gökürültülü  
Sağnak Yağışı

Perşembe



Çok Bulutlu

Cuma



Gökürültülü  
Sağnak Yağışı



**OZAN  
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 31 45

# Artvin Evladına Sahip Çıkıyor

## Sma Savaşçısı



## BİLGE YÜKSEL

**VakıfBank Alıcı : BİLGE YÜKSEL**

₺ : TR11 0001 5001 5800 7331 4279 42

€ : TR29 0001 5001 5804 8024 2548 69

\$ : TR61 0001 5001 5804 8024 2548 75



Faaliyet No:06.2024.1877



@smabilgeyehayatol



Bilge Yüksel



@smabilgeyukse